įsigaliojimo dienos. Paslaugos teikiamos 12 mėn. nuo sutarties pasirašymo dienos. 

4. Paslaugų teikimo terminas gali būti pratęstas ne ilgesniam nei 6 mėn. laikotarpiui. 

III. SUTARTIES VERTĖ  

5. Didžiausia galima Sutarties kaina, įskaitant PVM - 260150,00 Eur (du šimtai šešiasdešimt 

tūkstančių šimtas penkiasdešimt eurų, 00 ct). Paslaugų įkainiai nurodyti Sutarties priede Nr. 2 

„Tiekėjo pasiūlymas“. Paslaugų įkainiai apima visus Tiekėjui privalomus mokesčius.  

6. Sutartyje yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas – fiksuoto įkainio. Sutarties 

priede Nr.